海 南 师 范 大 学 教 务 处
                                       海师教函〔2019〕038号
关于举办2019年（第12届）中国大学生计算机设计大赛校级选拔赛通知
各学院、机关单位：

为深入推进大学生素质教育，鼓励和倡导大学生从生活实际出发，积极探究科学问题，培养大学生主动发现、自主研究、自主创新的科学精神和实践能力，全面提升大学生的科学道德和科学素养，为参加全国比赛选拔作品，学校决定举办2019年（第12届）中国大学生计算机设计大赛校级赛，比赛由信息科学技术学院承办。现将有关事项通知如下：

一、比赛作品内容分类
共分13类（组）：

1. 软件应用与开发。

2. 微课与教学辅助。

3. 物联网应用。

4. 大数据。

5. 人工智能。

6. 信息可视化设计。

7. 数媒普通组（主题：海洋世界）。

8. 数媒专业组（主题：海洋世界）。

9. 数媒动漫游戏（主题：海洋世界）。

10. 数媒微电影（主题：1911年前中华优秀传统文化元素）。

11. 数媒民族元素（中华服饰、手工艺、手工艺品、建筑）。

12. 计算机音乐创作普通组。（无校赛，请直报国赛平台）

13. 计算机音乐创作专业组。（无校赛，请直报国赛平台）

二、比赛名称
2019年（第12届）中国大学生计算机设计大赛校级选拔赛

三、日程安排

	时 间
	完成事项
	备 注

	4月2日15:00
	开始报名（仅提交参赛团队队长及参赛作品类别等信息）
	详细“作品类别”见附件1

	4月12日17:30
	报名截止时间，为各参赛团队分配比赛账号
	报名结束后分配

账号：队长手机

密码：123456

	4月17日17:30前
	登陆大赛系统进行团队及作品信息提交

	4月23日17:30
	提交作品截止时间
	无作品取消比赛资格

	4月27日9:00-18:30
	作品评审答辩及颁奖典礼
	按照通知到指定地点进行答辩

四、作品要求：
1．符合国家宪法和相关法律、法规；内容健康，符合民族文化传统、公共道德价值、行业规范等要求。
2．必须为原创作品。提交作品时，需同时提交该作品的源代码及源文件。不得抄袭或由他人代做。
3.所有媒体设计或创作类作品，均应以上述设定的主题进行设计，否则为无效作品。
4．同时参加其它比赛并获奖的作品不得报名参加本次大赛，否则为无效作品。

5.历年参加各类比赛并获奖的作品不得参赛，否则为无效作品。
五、参赛对象
海南师范大学所有在读全日制本科生均可以组队参加所有类别的竞赛。鼓励跨专业、跨学院学生组队参赛。
六、参赛方式
1、参赛选手可以组队，也可以单独参赛，具体人数要求详见附件1。

3. 进入最终答辩的每支团队应有不少于2/3成员到达现场参加决赛答辩。
4. 每个学生最多只能参加3个团队。
5. 鼓励学生跨专业组队，提倡产、学、研合作组建团队。

七、奖项的设置

大赛设一、二、三等奖，奖项设置总和不超参加比赛作品的50%。

获奖作品（团队）颁发奖状并奖励奖金，一等奖奖金500元，二等奖奖金300元，三等奖奖金200元。

每个顺利完成答辩的参赛团队队员无论是否获奖都将获得0.2个第二课堂学分。

计算机设计大赛获得校赛三等奖以上（含三等奖）作品（团队）入围2019计算机设计大赛海南省级赛。

八、作品类别
详见“附件1-2019年大赛内容分类-海南省级赛.doc”

九、报名方式

手机微信扫描下面二维码报名，报名截止：2019年4月12日17:30止（系统自动关闭）

[image: image1.png]

（一个作品由队长报名即可，不需要所有参赛队员都报名）

2）登录大赛系统登记信息

大赛组委会按照参赛团队报名提交的参赛类别信息开通账号和密码，发布到网站

（http://xxxy.hainnu.edu.cn/html/xydt/dsjkjhdy/）

参赛团队获取参赛账户和密码（参赛账号为参赛团队队长的手机号，账号：队长手机号，密码：123456）后登录参赛系统（http://dasai.ruc.edu.cn）进行团队信息和作品登记
注意：1、若一人同时负责两个团队，另一个账号就为队员二的手机号

2、本次录入系统可以更改团队信息、作品名称
3）在参赛系统中提交作品，按照参赛系统的的要求，通过百度云盘等工具进行作品上传共享作品链接到参赛系统中完成作品提交。

十、联系方式

大赛通知发布微信群：

             [image: image2.png]” 2019+ &R
- RKEREEM

（如果二维码过期，请搜索“2019计算机设计大赛校赛官微”加入或到以下网站查阅更新二维码）

网站：http://xxxy.hainnu.edu.cn/html/xydt/dsjkjhdy/
（官方网站随时发布比赛信息）

大赛参赛咨询及疑问解答：

罗志刚   13307609500   0898-65736625

    附件1:2019年大赛内容分类-海南省级赛.doc

海南师范大学教务处

2019年4月4日